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1. GMO٤٬ؕئٜف٭ٞءHD⚡炘哭釐
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GMO٤٬ؕئٜف٭ٞءHD⚡炘哭釐

⚡炘⺲ GMOتء٤ؔظٜ٭٤٬ٌؕئٜف٭ٞء劔䌋⚡炘
錞⯈غ٭ؤ 3788典錞┉鼧

錃玮 1997䇗 5 僖 劔䌋⚡炘ٜؓؕ

◄哅⫂㳊 稀⺬ؕסتل٭ئعشؾ٭ذ٤䬠❠

╚ⱱ◄哅
تل٭ئء٤ؔطتյٌغؗٚؠ哅◄ء٤ؔطت٬ٌغؗٚؠ

تل٭ئ畘杼غ٭٠تق哅꧅㯸鏀錞յ♿哅⺸ׄID٬◄ؔطٖٛ؞ج
٤յ髪┸鸜ꣴ錚了ة٤ؙؠ٭٠عشؾյ꧅㯸㜵硜յٛو哅IoT꞊鵽յO2Oؓ◄٤٘ب٭ٖٛخ

鈐⚡炘 GMOؕعشؾ٭ذ٤劔䌋⚡炘典錞┉鼧9449逇䧏劔奂曍51.8˥

2001䇗5僖 GMOؕو٭ٜءعشؾ٭ذ٤⹆ⱶ

㯸⚡炘 16炘 鵽磵14炘(㎁⫂炘յ宾㛙7炘) ꪜ鵽磵2炘2020䇗僖儕杯㏇

䏼哅丗 鵽磵 945⺲2020䇗僖儕杯㏇

⚡
炘
哭
釐
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GMO٤٬ؕئٜف٭ٞءHDס◄哅ꯛ㓊

䶹ֻ⪑㱦סعشؾ٭ذ٤ؕ ♿哅غؗٚؠס⮵榫
䶹ֻמ⮵➘٬

㱦⪒غؗٚؠם
㓹泅ס䬠❠

꧅㯸鏀錞מյ鵟⟓
䌕㱤
ID畘杼מյ⮵榫縖
㱤⪋ס

ء٤ؔطت٬ٌغؗٚؠ
◄哅

ؔطٖٛ؞ج
◄哅

 IoT꞊鵽
 O2Oؓٛو
꧅㯸㜵硜
٤ة٤ؙؠ٭٠عشؾ
髪┸鸜ꣴ錚了

٤٘ب٭ٖٛخ
◄哅

⚡
炘
哭
釐
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նַׂי㚺ֻךITعؤ
ITמ⮵➘تل٭ئך✳ַ佄ׂ

よ⺘㚺催

تل٭ئعتٚع
㱦⪒ך⟓갔تل٭ئ׀ך×

⚡
炘
哭
釐
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2. 2020䇗 瑬㍋ⶐ僿婊畀哭釐
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l ւ聰ؤ٤ـփⱶ鵭ع٭ٓٛ糓⺲ٜ٭صրPDF꧅㯸ⷄꗲ
٤ց䬠❠ꝧ㡎ة٤ؙ

l SSLف٭ئ錞伺傴ס氦车٬催二侇ס˘鞝榫˙כ˘䣆ꝴ˙⯡峎րهئ
二乢ס牊걉ס٤ցٚو鞙ַ״כױ٤ցրٚو٤٘بوٛؠت
ꄋ٤ٚو䬠❠ꝧ㡎

عؕٚؕـتؠشمع⮯ع٤ْءج

2
0
2
0
䇗
瑬

㍋
ⶐ
僿
婊
畀
哭
釐 l ⮵榫ؓع٤ؗ丗ֿ┒♭狯滭ն硾㘃丗No.1ն

l 儖┉מ٤ٚوג㵚䑴מ銫նր䎎◄縖㑔ցր玮⚡☔㑔ց┸亠䷉٤ٚو

٤٘ب٭ٖٛخ
◄哅

ؔطٖٛ؞ج
◄哅

l րITreview Grid Award 2020 Summerց2ס鼧ꝛ3ך僿鵽禈韛
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2020䇗瑬㍋ⶐ僿鵽磵婊畀哭釐碵銶奂鬳

2
0
2
0
䇗
瑬

㍋
ⶐ
僿
婊
畀
哭
釐

ⶡ⛣ 氬┒⫃
2019䇗Q㲔竮 2020䇗Q㲔竮 ⯥䇗⺱僿奂

㚞┕냕 9,675 10,052 +3.9

ㅀ哅⮵沟 1,071 1,089 +1.7

磬䅻⮵沟 1,092 1,179 +8.0

鈐⚡炘䅯㷯⮵沟 920 885 び3.8%

Ղ䥨┕ׅ釐㍔
l 㘃⹜䫟燯מ꧅㯸錞伺傴鞄㚞ֿ㔋鐧ס哅◄ؔطٖٛ؞ج
l ס哅◄ء٤ؔطت٬ٌغؗٚؠ ֿ禆禈י㚞┕䡗Ꝏ

Ճ䥨┖ׅ釐㍔
l 哅◄٤٘ب٭ٖٛخ 鞝榫㘃ⱶמ걘㲘䦡㛻产瓀ס
l 嫎☔爑璡鐧丝갮ס䏅ꮶמ鈐⚡炘䅯㷯⮵沟ע峎沟
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4,166 4,306

5,042 5,253

738 818

2,000

4,000

6,000

8,000

10,000

12,000

2019Q3 2020Q3

クラウド・ホスティング セキュリティ ソリューション

2020䇗瑬㍋ⶐ僿鵽磵婊畀哭釐碵銶奂鬳

2
0
2
0
䇗
瑬

㍋
ⶐ
僿
婊
畀
哭
釐

9,675˥1

鵽磵+3.9

+ 10.8

+3.4

+4.2

氬┒⫃

l צ䡗Ꝏֽס
㘃⹜מ榫丗㘃ⱶ⮵ס

哅◄٤٘ب٭ٖٛخ

10,052˥2

˥1 鐧丝갮ع٤ْءجיכꝴ䌕寕⸻ 272氬┒⫃
˥2 鐧丝갮ع٤ْءجיכꝴ䌕寕⸻ 325氬┒⫃

哅◄ء٤ؔطت٬ٌغؗٚؠ

l تل٭ئغؗٚؠغة٭ؾُ
㘃⹜מ䡗Ꝏס

哅◄ؔطٖٛ؞ج

l ㎁⫂ֽצ埪䃸٬眦㎁סך鞄㚞ֿ䌕׀禈׀
㔋鐧מ䫟燯㘃⹜

ꝴ䌕䫜ꢜ⯥ع٤ْءج㚞┕냕⮯ع٤ْءج
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2020䇗瑬㍋ⶐ僿鵽磵婊畀哭釐碵銶奂鬳

2
0
2
0
䇗
瑬

㍋
ⶐ
僿
婊
畀
哭
釐

l 걘㲘䦡㛻产瓀ֽס
ㅀמ鷐ס㚞┕鶟䩖סրO2Oցצ
哅⮵沟峎㵼

哅◄٤٘ب٭ٖٛخ

哅◄ء٤ؔطت٬ٌغؗٚؠ

l ֿ❪⸊┕㚞ַ⛂מꝎ⛈ס
㘃ⱶססג☔♭鞝ֽצ哅ⳉ㡦鋔鞝ֿ
峎㵼ㅀ哅⮵沟ע䐬㘃

哅◄ؔطٖٛ؞ج

l 㚞┕⛈Ꝏّطتبמ䤷鞲מ⛂ַ㘃ⱶ
鞝ؘؓؗعنخ/鞝榫峎❫⨑ⷋ鞝ג
⹜㘃沟

ꝴ䌕䫜ꢜ⯥ع٤ْءجㅀ哅⮵沟⮯ع٤ْءج

252 252

1,222 1,287

-402 -450

-500

500

1,000

1,500

ء٤ؔطت٬ٌغؗٚؠ ؔطٖٛ؞ج ٤٘ب٭ٖٛخ

2019Q3 2020Q3

+0.01

+5.3

鵽磵
1.7

1,071 1,089
氬┒⫃
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2020䇗瑬㍋ⶐ僿鵽磵婊畀哭釐㍋ⶐ僿奂鬳

2
0
2
0
䇗
瑬

㍋
ⶐ
僿
婊
畀
哭
釐

ⶡ⛣
氬┒⫃

2019䇗
Q

2019䇗
Q

2020䇗
Q

2020䇗
Q

2020䇗
 ⯥䇗奂 ⯥㍋ⶐ僿奂

㚞┕냕 3,212 3,434 3,445 3,336 3,271 1.8% び2.0%

ㅀ哅⮵沟 324 367 415 396 277 び14.5% び30.1%

磬䅻⮵沟 338 393 493 428 257 び23.9% び39.9%

鈐⚡炘
䅯㷯⮵沟 287 153 359 338 186 び35.1% び44.9%

l ⯥䇗奂յ㚞┕냕ؔطٖٛ؞جע◄哅ֽסغؗٚؠغة٭ؾُצ⛈Ꝏמ㘃⹜
l צ鞝㘃ⱶֽ♭☔ס哅◄ؔطٖٛ؞ج 걘㲘䦡㛻产瓀מ䇶証鞝㘃ⱶס䏅

ꮶמ峎沟
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2020䇗瑬㍋ⶐ僿ع٤ْءج䗯㕔㍋ⶐ僿奂鬳

2
0
2
0
䇗
瑬

㍋
ⶐ
僿
婊
畀
哭
釐

l تل٭ئغؗٚؠغة٭ؾյُע哅◄ء٤ؔطت٬ٌغؗٚؠ 㘃⹜㘃沟מꝎ⛈ס
l 䏅ꮶֵֿتػُؕם侇氳┉מ㚞┕냕ך㜵硜僿ꝴ㚺催מ㚺催ٜ٭哅槡ٜס錞伺傴ف٭ئSSLע哅◄ؔطٖٛ؞ج

䫟燯מ㞐鐧עյ鞄㚞סס
l յע哅◄٤٘ب٭ٖٛخ 峎沟מ㚞┕⸉❫㘃ⱶסրO2Oցצ䇶証鞝㘃ⱶֽס

ع٤ْءج 2019䇗
Q

2020䇗
Q

⯥䇗
視僿奂

٬غؗٚؠ
ء٤ؔطتٌ 1,403 1,429 + 1.8%

ؔطٖٛ؞ج 1,658 1,695 + 2.3%

٤٘ب٭ٖٛخ 237 263 + 10.9%

寕⸻⹑ע
⪒炘 び87 Ӥ117 -

鵽磵銶 3,212 3,271 + 1.8%

㚞┕냕 ㅀ哅⮵沟

ع٤ْءج 2019䇗
Q

2020䇗
Q

⯥䇗
視僿奂

٬غؗٚؠ
ء٤ؔطتٌ 78 84 + 8.3%

ؔطٖٛ؞ج 381 376 び 1.3%

٤٘ب٭ٖٛخ び135 Ӥ182 -

寕⸻⹑ע
⪒炘 0 0 -

鵽磵銶 324 277 び 14.5%

氬┒⫃ 氬┒⫃



15

ⶡ⛣氬┒⫃ 2019䇗12僖儕 2020䇗僖儕 㘃峎曍
孱Ⳃ鞲榤 6,864 7,256 +5.7%
(杯ꄋꯏꄋ) 4,433 5,120 +15.5%
(㚞䫇ꄋ) 1,509 1,361 Ӥ9.8%

㍾㲊鞲榤 3,089 3,550 +14.9%
(ؘؓؗعنخ) 1,141 1,530 +34.0%
(؆ס) - - -
(䤷鞲僗❫錞⯈) 617 538 Ӥ12.8%

꞊➟⚡炘劔䌋 57 57 ː
鞲榤規銶 9,954 10,807 +8.6%

靷⥍ 3,519 3,842 9.2%
(⯥ꄋ) 1,753 1,788 2.0%
(⠺⪌ٛت٭⥍ⳉ) 284 533 87.9%

硾鞲榤 6,434 6,964 8.2%
(劔╚鞲儖) 6,204 6,541 5.4%

(ⴍ䦮⮵沟碵銶☽סא) 203 107 Ӥ47.2
(ꪜ䶹鿥劔╚䧏⮆) 26 315 1090.0%

靷⥍٬硾鞲榤規銶 9,954 10,807 +8.6%

鵽磵鞚⠺㵚拨辐

2
0
2
0
䇗
瑬

㍋
ⶐ
僿
婊
畀
哭
釐

鞲榤㘃峎釐㍔ם╚
l杯ꯏꄋ

687氬┒⫃

l㚞䫇ꄋ
Ӥ148氬┒⫃

lؘؓؗعنخ
388氬┒⫃

靷⥍㘃峎釐㍔ם╚
l 湾僿⠺⪌ꄋ

300氬┒⫃
̬孱Ⳃ䓪澬⟊״גס

l 儔䣕ꄋ
Ӥ158氬┒⫃

l 儔䣕鞝榫
108氬┒⫃
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-700
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1,300
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2,300
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利
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3Q㲔竮 鵟僿◀䘶

2,000

4,000

6,000

8,000
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14,000

16,000
売
上
⾼ CH SE SO
L

2020䇗哅竮◀㲔奂鬳

2
0
2
0
䇗
瑬

㍋
ⶐ
僿
婊
畀
哭
釐

ⶡ⛣氬┒⫃ %ע鶟䩖曍

CH: 哅◄ء٤ؔطت٬ٌغؗٚؠ SE: 哅◄ؔطٖٛ؞ج SOL: 哅◄٤٘ب٭ٖٛخ

73.4%

75.1%
73.4%

61.6%

70.7%

83.7%

73.9%

㚞┕냕 ㅀ哅⮵沟

㚞┕냕 CH SE SOL ㅀ哅⮵沟 CH SE

SOL
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2020䇗鵟僿哅竮◀䘶

2
0
2
0
䇗
瑬

㍋
ⶐ
僿
婊
畀
哭
釐

l 㘃⹜㘃沟銶槆ם׆鞝榫㘃ⱶס二釨ꝧ氦䤷鞲璡מ䍖⛈ס哅◄٤٘ب٭ٖٛخצ哅ֽ◄ؔطٖٛ؞ج

ⶡ⛣:氬┒⫃ 2019䇗12僖僿
㲔竮

2020䇗12僖僿
(◀䘶) 2019䇗奂

㚞┕냕 13,109 13,691 + 4.4%

ㅀ哅⮵沟 1,439 1,542 + 7.1%

磬䅻⮵沟 1,485 1,570 + 5.7%

鈐⚡炘䅯㷯⮵沟 1,073 1,132 + 5.5%

1劔䎎ג
硾⮵沟(⫃) 93.18 98.27 -
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2020䇗鵟僿哅竮◀䘶ֈع٤ْءج⮯։

2
0
2
0
䇗
瑬

㍋
ⶐ
僿
婊
畀
哭
釐

ⶡ⛣
氬┒⫃

2019䇗
12僖僿
(㲔竮)

2020䇗
12僖僿
(◀䘶)

2019䇗奂

غؗٚؠ
ء٤ؔطتٌ 5,611 5,734 +2.2%

ؔطٖٛ؞ج 6,884 7,161 +4.0%

٤٘ب٭ٖٛخ 1,013 1,328 +31.1%

寕⸻⹑ע
⪒炘 び400 Ӥ532 

鵽磵銶 13,109 13,691 +4.4%

ⶡ⛣
氬┒⫃

2019䇗
12僖僿
(㲔竮)

2020䇗
12僖僿
(◀䘶)

2019䇗奂

غؗٚؠ
ء٤ؔطتٌ 291 301 +3.4%

ؔطٖٛ؞ج 1,677 1,742 +3.9%

٤٘ب٭ٖٛخ び530 Ӥ495 

鐧丝 +     0 Ӥ6 

鵽磵銶 1,439 1,542 +7.1%

㚞┕냕 ㅀ哅⮵沟

l 㘃⹜㘃沟銶槆ך䍚⯆⛮סتل٭ئغؗٚؠغة٭ؾُע哅◄ء٤ؔطت٬ٌغؗٚؠ
l 嫰ⱱמ二釨䄫㕙ꝧ䦌מ哅規䋰◄غؗٚؠ٭צֽتل٭ئ꧅㯸㜵硜ע哅◄٤٘ب٭ٖٛخ



19

㱦⪒غؗٚؠם㓹泅ס䬠❠

哅◄ء٤ؔطت٬ٌغؗٚؠ

3-1. ◄哅哭媲
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ى
Ｉ
ن
）
٬
；
لإ
＆
م
Ｓ
ى
◄
哅

րCloudCREWցتل٭ئغؗٚؠغة٭ؾُ

• AWSٜٛ٭ج

AWS鑁姲♏车ؓع٤ْتج䶹䭤

غؗٚؠع٤ْتجؓ

• CI٤٘ب٭ٝءط٤ؕغؗٚؠ
• MSP泃釱٬鷞榫
• ❠٤䬠٘ب٭ٖٛخ

泃釱٬鷞榫♏车٬啶疣غؗٚؠ

غؗٚؠغة٭ؾُ

❠䬠ع٭َئ鷞榫כ啶疣䶹䭤ّطتبغؗٚؠ

錃銶٬غؗٚؠ
啶疣

燯车٬غؗٚؠ
㵵⪌䶹䭤

ع٤ْتجؓغؗٚؠ
ء٤ؔطٜئ٤ؤ

◄⯥吾錞PoC
䶹䭤

ؔطٖٛ؞جغؗٚؠ
㵵⪌䶹䭤

耗䍏䓪錚了

- ⩗㲔تل٭ئס -- ײ䍚סח3 -

1. 舅炘鷞ㅀع٭َئ٭ُذتס

2. 舅炘סتل٭ئ걘㲘㓹泅
3. 24䇗ס㲔竮מ㓹ׂט鷞榫ؗـؗؿ
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哅よ免⮯㲔竮䫟燯◄ء٤ؔطت٬ٌغؗٚؠ

攘䌕┕րCloudCREWցֿ㚞تل٭ئغؗٚؠغة٭ؾُ
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㚞┕냕䫟燯تل٭ئغؗٚؠ

րCloudCREWցס鞄㚞ֿ䌕׀禈׀㞐鐧䫟燯
㚞┕냕
氬┒⫃

2020䇗瑬㍋ⶐ僿

㚞┕냕436氬┒⫃
CloudCREW105M

⯥䇗⺱僿奂:+22.1

Ӗتل٭ئغؗٚؠ
Ӗُتل٭ئغؗٚؠغة٭ؾ(CloudCREW)

䏅ꮶס┕㚞عش٘ب٠٤
ى
Ｉ
ن
）
٬
；
لإ
＆
م
Ｓ
ى
◄
哅
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哅◄ؔطٖٛ؞ج

3-2. ◄哅哭媲

꧅㯸鏀錞מյ鵟⟓ 㱤䌕
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1,250

1,350

1,450

1,550

1,650

1,750

1,850

1,950

0

50

100

150

19
.3僖
儕

6僖
儕

9僖
儕

12
僖
儕

20
.3僖
儕

6僖
儕

9僖
儕

僖儕僗Ⲗ冻丗˥2

宾㛙 ㎁⫂ ┕㚞ؔطٖٛ؞ج

0

10,000

20,000

30,000

40,000

50,000

60,000

70,000

80,000

90,000

100,000
19
Q1 Q2 Q3 Q4

20
Q1 Q2 Q3

二釨氦车冻丗※1

宾㛙 ㎁⫂

SSL錞伺傴氦车冻丗

لا
و
Ｅ
Ｊ
＆
م
◄
哅

˥1 冻丗扛⯆㜵硜⹕צ夵僖㛻ꄈ氦车ס冻丗鐧丝ג丗⡁
˥2 僗Ⲗ冻丗עכյ杯㏇꧅㯸錞伺傴ס僗Ⲗ僿⫂ֵך㲔꤀מ⮵榫םهؔطؠַؓי冻丗

氦车冻丗
(┒冻)

㎁⫂ֽצ埪䃸٬眦㎁סך嫰ֿ䌕׀禈׀㔋鐧מ䫟燯

氦车冻丗
冻

㚞┕냕
氬┒⫃
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ւ聰ؤ٤ـփⱶ鵭ع٭ٓٛ糓⺲ٜ٭صրPDF꧅㯸ⷄꗲؙ٤ة٤ց

لا
و
Ｅ
Ｊ
＆
م
◄
哅

ք鎋碷URLօ https://www.gmogshd.com/news/press/globalsign/200918_3087.html

API鵽䯥ךր꧅㯸糓⺲ց嚀耆ֿ鴑ⱶ⺎耆
二釨ꝧ氦✳ַ䜉╾ס־ّطتبג䬵ֻ┘釐

https://www.gmogshd.com/news/press/globalsign/200918_3087.html
https://www.gmogshd.com/news/press/globalsign/200918_3087.html
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ّ٭ؚنعشٚو IoTסتل٭ئ٤٘ب٭ٖٛخ䬠❠

哅◄٤٘ب٭ٖٛخ

3-3. ◄哅哭媲
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䫟燯ס丗ع٤ؗؓ


Ｊ
Ｅ
［
لأ
Ｇ
Ｓ
◄
哅

⯥䇗⺱僿奂

16⠘
昃鴑

2018 2019 2020
Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q3Q1 Q2

┒♭

10.7

0.3 0.8

9.2

5.6

˥

11僖

硾㘃丗No.1٤ؕئغؗٚؠ喋

˥䋰閾㚖ّؤعشغ喋2021䇗3僖僿瑬㍋ⶐ僿婊畀鐄伺⚡鞲乢˘㵵⪌♿哅丗˙
˥11僖仼侇憠

11/8

7┒♭

9/30

4.8

9/30

10/26

6.0
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㜵硜鴜⟓丗ס䫟燯


Ｊ
Ｅ
［
لأ
Ｇ
Ｓ
◄
哅

（万件）

※

⯥䇗⺱僿奂

2.4⠘

٤喋ؕئغؗٚؠ

˥䋰閾㚖ّؤعشغ喋2021䇗3僖僿瑬㍋ⶐ僿婊畀鐄伺⚡鞲乢˘㜵硜鴜⟓♭丗˙

12.5
22.7

30.3
24.5

49.1

57.0

2018 2019 2020
Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q3Q1 Q2
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تل٭ئ׀ך갔⟓ך⪑㱦䑏٬㱦
㜵硜ⷄ־㲔ⷄסי⪑ךױ㜵硜ך٤ٚو䬠❠

㲊12僖♓䷉٤ٚو


Ｊ
Ｅ
［
لأ
Ｇ
Ｓ
◄
哅

ք鎋碷URLօ https://www.gmogshd.com/news/press/gmo-hs/201027_3098.html

1. 儖┉ס٤ٚو
ր㜵硜ⷄ㲔ⷄ٤ٚوցמ┉儖
ր䎎◄縖㑔ցր玮⚡☔㑔ցס┸亠ס꧅㯸糓⺲ֿ✳榫⺎耆

2. 㛻䆋⡁┖ׅ
僖갮乢ꄋ20,000⫃56מ⫄8,800־OFF

3. ր骰⩕澬鏀岷ײց꧅㯸錞伺傴1冻嘅嶖䬠❠
1冻8,000⫃/䇗ס鞝榫ֿ䑒釐גזד꧅㯸錞伺傴嘅嶖䬠❠

No.1
䡗Ꝏⱶ鵭

https://www.gmogshd.com/news/press/gmo-hs/201027_3098.html
https://www.gmogshd.com/news/press/gmo-hs/201027_3098.html
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奂鬳辐تل٭ئ


Ｊ
Ｅ
［
لأ
Ｇ
Ｓ
◄
哅

Agree ٤喋ؕئغؗٚؠ

㜵硜ⷄ&㲔ⷄ٤ٚو Standard

❫劲

僖갮㓹儖乢 8,800⫃ 10,000⫃

꧅㯸糓⺲玮⚡☔㑔
≒㜵硜ⷄ 100⫃ 200⫃

ւ骰⩕澬鏀岷ײփ냕䈱꧅㯸糓⺲
䎎◄縖㑔≒㲔ⷄ 300⫃ ×

تل٭ئ
⫂㳊

꧅㯸糓⺲ْٜ٭鏀錞 み み

ւ骰⩕澬鏀岷ײփ냕䈱꧅㯸糓⺲
㲔ⷄ注䎎ס⟓갔䓪 み ×

꧅㯸錞伺傴 み
扛⨑䬠❠˥

×
˥鏀錞㷀מ⸬劲ם骰⩕澬鏀磬י氦车꧅㯸錞伺傴䇗ꝴ冻ךױ扛⨑䬠❠䏼全ע冻 8,000⫃䇗

ֽ㲘喋ס琷갹מ״גסյ٬ؠشًت❫劲מכ㏆⠠氳No.
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鏀錞㷀מ㲔ⷄ注䎎ס糓⺲ֿ⺎耆

䍚ײ骰⩕澬鏀岷ײ꧅㯸錞伺傴


Ｊ
Ｅ
［
لأ
Ｇ
Ｓ
◄
哅

骰⩕澬鏀٬
꧅㯸錞伺傴氦车
扛⨑䬠❠˥

注䣆

骰⩕澬鏀٬
꧅㯸錞伺傴氦车
扛⨑䬠❠˥

꧅㯸鏀錞㷀

䥨ⷄ縖 䥨ⷄ縖

舅炘

˥鏀錞㷀מ⸬劲ם骰⩕澬鏀磬י氦车꧅㯸錞伺傴䇗ꝴ冻ךױ扛⨑䬠❠䏼全ע冻 8,000⫃䇗
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骰⩕澬鏀סꄆ釐䓪


Ｊ
Ｅ
［
لأ
Ｇ
Ｓ
◄
哅

骰⩕澬鏀  䎎☔鏀錞㲔ⷄ注䎎
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宾㛙ס敯媲


Ｊ
Ｅ
［
لأ
Ｇ
Ｓ
◄
哅

EUעך嫎氳釨⯞ eIDASֿ丝⤓岷ײ

E-Signature eٜ٭ب

嶖䦠מי⪑ע٤ؕئٜف٭ٞء

㲔ⷄ 㜵硜ⷄ
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鏀錞㷀עכ


Ｊ
Ｅ
［
لأ
Ｇ
Ｓ
◄
哅

骰⩕錞伺嚀꞊ֽׄמ┕عشؾ٭ذ٤ؕ
לם٬IoTؘؓؗعنخ٬㜵硜傴٬ٜ٭٬ْة٭ًّ٭ٌ

䷓䈡꞊鵽嚀꞊٬㛻䣆♿哅״ע┩槡⺨㎁ס♿哅٬㍚⛮מ㵵⪌
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㎁⫂ؘؓبNo.1

䍚ײ舅炘鷞ㅀס㎁榤鏀錞㷀


Ｊ
Ｅ
［
لأ
Ｇ
Ｓ
◄
哅

Ꝏ䇗גמ鷞榫㲔竮

鷞榫㲔竮

24䇗
┩槡ך

7炘
ךٜف٭ٞء

鏀錞㷀ח䧏ؘؓب

˥Netcraft炘סրNetcraft SSL Surveyց⫂Certificate Authority Market Share in Japan (JP) using Subject Country2019䇗12僖侇憠

˥

PCاؗٚه
䯋鬼曍

99.8%
냕ַ
⹆⪌꤃㙆
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㛻䣆걘㲘ס䫑榫ֿ鶟䩖

GMO꧅㯸ⷄꗲAgreeتؠشمع


Ｊ
Ｅ
［
لأ
Ｇ
Ｓ
◄
哅

ք鎋碷URLօ https://www.gmogshd.com/news/press/gmo-hs/201009_3090.html

㵵⪌♿哅 (AgreeֽצDSS㵵⪌♿哅┉鼧䥁睛)

https://www.gmogshd.com/news/press/gmo-hs/201009_3090.html
https://www.gmogshd.com/news/press/gmo-hs/201009_3090.html
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تل٭ئ佄ַַ✳ך⮵➘
ײ磝גׄ⺸تل٭ئNo.1꧅㯸㜵硜

GMO꧅㯸ⷄꗲAgreeتؠشمع


Ｊ
Ｅ
［
لأ
Ｇ
Ｓ
◄
哅

No.1تل٭ئ泘䧗

嚀耆鴑ⱶ

l AIמ㜵硜傴⛼䡗٭ٖل٬ٝ䶹䭤嚀耆䬠❠ꝧ㡎
מ㲔车⺎耆ך妳鵟鞉┉ךױ稤磵յ畘杼־鵽䯥ն㜵硜傴⛼䡗כ

l ך糓⺲❣갔ֿ׀ך嚀耆䬠❠ꝧ㡎
מ耆⺎鏀錞ׂםךׄד鏀錞ٜ٭ْ

l րAgree㵚ꪫ㜵硜ց䬠❠ꝧ㡎
㵚ꪫ㜵硜յ榼鱮ײ䣆禈ךعشٝهذ׀㱭磵⺎耆מ

l 䬠❠ꝧ㡎تل٭ئ鵽䯥סכّطتب٭ٞنؠ٭٠
㱭磵מتّٝ٭بךױյ稤磵٬畘杼־ؠشؘزٜ؝٭ٛס⫁鵽䯥ն炘כ

l 㜵硜傴ס舅Ⳃ丝杼٬畘杼嚀耆䬠❠ꝧ㡎
㰆⟊ך敯䛜ם㜵硜傴吾碟⺎耆ך٬丝杼ײ舅Ⳃ鐆מ鵽䯥նAIכ
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GMO꧅㯸ⷄꗲAgreeAppendix


Ｊ
Ｅ
［
لأ
Ｇ
Ｓ
◄
哅

12/1

10/27

䷉㲊٤ٚوꝧ㡎ր㜵硜ⷄ㲔ⷄ٤ٚوցמ┉儖
ր䎎◄縖糓⺲㑔ցր玮⚡☔㑔ցס┸亠ס꧅㯸糓⺲ֿ✳榫⺎耆

㲊䷉٤ٚو丗6┒♭狯滭㛻䆋ع٤ؗؓ

10/14 丗5┒♭狯滭ع٤ؗؓ
䶹䭤㲜二錃ع٤ْف؝٬ٜذةظ ꝧ㡎٭ػِجׄ⺸⛮㎁٬㏐亠⪜⪦㍚

9/18 րPDF꧅㯸ⷄꗲؙ٤ة٤ց䬠❠ꝧ㡎

丗7┒♭狯滭11/8ع٤ؗؓ

9/18 ꧅㯸糓⺲嫎瑬3兢ס鸵榫兢♭מ꞊釤鉮氦辐

DXך٭ةٞؿؠطؓؤסتٝق٭٬ً걘㲘㓹泅䦡㛻
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꧅㯸ⷄꗲמ☔סי
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3,000

4,000
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6,000
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19
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19
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20
19
年
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20
19
年
12
月

20
20
年
2月

20
20
年
4月

20
20
年
6月

20
20
年
8月

Web٤٘ب٭ٖٛخO2O˥


Ｊ
Ｅ
［
لأ
Ｇ
Ｓ
◄
哅

ⶡ⛣♭

⯥䇗⺱僿奂ך䈘艥丗32㘃ⱶն㛻䣆걘㲘╈䑏מ䦡㛻禆禈

˥O2Oס٤ؕٚن؛כ٤ٚؕ٤؛頇鞙孨Ⳃֿ鵽䯥⺬ֹյסך٤ٚؕ٤؛עגױ孨Ⳃֿ㲔䈘艥ס頇鞙מ䏅ꮶ⹕כ׆סتل٭ئׯ

ք鎋碷URLօ https://gmo-app.jp 

㵵⪌䈘艥丗䫟燯
6,717 嬲髪嚀鞄㚞⺏丗┩槡No.1յؔط٭ٖل炘ס

䫑榫婊㲊מր嬲髪Payցٛوؓتل٭ئ

تؠشمع

https://gmo-app.jp/
https://gmo-app.jp/
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Web٤٘ب٭ٖٛخO2O


Ｊ
Ｅ
［
لأ
Ｇ
Ｓ
◄
哅

ք鎋碷URLօ https://www.gmogshd.com/news/press/cmt/200831_3070.html

րLINEցֿتل٭ئعؗؓؠؕطך㡎״
րعؗؓؠؕط byGMOց䬠❠ꝧ㡎

https://www.gmogshd.com/news/press/cmt/200831_3070.html
https://www.gmogshd.com/news/press/cmt/200831_3070.html
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AI/IoT٤٘ب٭ٖٛخ


Ｊ
Ｅ
［
لأ
Ｇ
Ｓ
◄
哅

րⲐ⥸硜㑔ցך⛥Ⲗ曍ت٤ػط٤ْٜلםIoTך鉮婊
րZETA Allianceց˥ء٤ؔظٜلع٭ُت㲔錞㲔꽦מ⹆槆

ք鎋碷URLօ https://www.gmogshd.com/news/press/gmo-hs/200825_3074.html

˥րZETA Allianceց و٭ٜءء٤؞٭٠ء٤ؔظٜلع٭ُت
IoTמ飃ع٭ُت炘⚡מ靹春כ׆泘氳מ錃玮גZETA Alliance⫂٤؞٭٠ס
ٜلր仼儖撶稀規㑔׀ך㲔杯מ視侇┕⺸⡁❪ס♭擻כⲖ曍סն哅ⳉو٭ٜءء
ն㵵⪌玮勅泘䧗סցّ٭ؚنعشٚو٬ء٤ؔظ
儖㲔錞㲔꽦עךյրhakaru.aiցסAIْ٭ذ٭鐆ײ嚀耆מյٜل錃⤓嚀㉺ס憠吾
哅ⳉֽׄמյⲖ曍٬泸ⱱמ靹春ն

https://www.gmogshd.com/news/press/gmo-hs/200825_3074.html
https://www.gmogshd.com/news/press/gmo-hs/200825_3074.html
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䎎鞲乢מ꞊ֽゖ⺬⩝
GMOتء٤ؔظٜ٭٤٬ٌؕئٜف٭ٞء劔䌋⚡炘 炘Ꝏ㲜 IR䥵䎎 ╈յ冋┖
E-mailir_@gmogshd.com עגױ https://www.gmogshd.com/contact/ir/ֽゖַ規ַדׂն

عؤ I T ך 㚺 ֻ י ַ ׂ ն

mailto:ir_@gmogshd.com
mailto:ir_@gmogshd.com

